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Legendat lavalla

KAUSIKONSERTTI 

Torstai 14.9.2023 klo 19.00
Madetojan sali

Arvo Volmer kapellimestari 
Arto Alikoski sello 
Markku Korhonen klarinetti 
Oulu Sinfonia

Käsiohjelma 3 €



Varaslähtö klo 18.30 Ravintola Preludissa.
Haastattelija Kimmo Pihlajamaa. 

Ohjelma
 

Arvo Volmer kapellimestari 
Arto Alikoski sello 

Markku Korhonen klarinetti 
Oulu Sinfonia

Max Bruch (1838–1920):  
Kol Nidrei op. 47 (1880)

Carl Maria von Weber (1786–1826):  
Concertino Es-duuri op. 26 (1811)

Eduard Tubin (1905–1982):  
Sinfonia nro 10 (1975)

Adagio – Allegro molto moderato, ma energico – Allegro – Adagio, festivo

Kesto noin 1 h 35 min (sis. väliajan)
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Kol nidrei” on arameaa, vanhaa 
seemiläistä kieltä. Se tarkoit-
taa ”kaikki lupauksemme” ja 

liittyy juutalaisten jom kippurin viet-
toon. Jom kippur sijoittuu syys-loka-
kuulle, ja sitä vietetään paastoten ja 
rukoillen. Juhla kestää yhden vuoro-
kauden, joka alkaa ja päättyy aurin-
gonlaskuun. Se on juutalaisten sapat-
tien sapatti, suurin pyhä, ja sanoilla 
”kol nidrei” aloitetaan rukous ennen 
auringonlaskua.

Max Bruch syntyi varakkaaseen kult-
tuuriperheeseen Kölnissä, aloitti 
musiikkiopinnot varhain ja sai laajan 
sivistyksen jo kotoa. Hän asui useissa 
eri kaupungeissa Saksassa, välillä 
myös Liverpoolissa Englannissa, 
mutta pisimpään Bonnissa ja Berlii-
nissä, joissa toimi sävellyksen opetta-
jana ja kapellimestarina. Säveltäjänä 
hän edusti saksalaista romanttista 
perinnettä Johannes Brahmsin jalan-
jäljillä vältellen tietoisesti Wagnerin  
ja Lisztin kiihkeätä uudistumista 
edellyttävää, modernismille tietä  
raivaavaa tyyliä.

Ensimmäisen viulukonserton ohella 
Bruchin suosituimpia sävellyksiä on 
yksiosainen Kol nidrei, joka syntyi 
säveltäjän toimiessa kapellimestarina 
Liverpoolissa. Kantaesityksen solisti 

oli saksalainen Robert Hausmann, 
joka soitti selloa Joseph Joachimin 
kvartetissa ja kuului Bruchin tavoin 
Brahmsin lähipiiriin.

Alaotsikoltaan Kol nidrei on ”Adagio  
sellolle, orkesterille ja harpulle”, 
mikä korostaa harpun asemaa. Se 
on muunnelmamuotoinen ja sisältää 
kaksi heprealaista sävelmää, joista 
kuullaan variaatioita. Ensimmäinen 
teema pyrkii nuotintamaan kanttorin 
resitoiman rukouskutsun ”kol nidrei”, 
ja toinen on peräisin Isaac Nathanin 
juutalaisten sävelmien kokoelmasta. 

Max Bruch oli protestantti, ei juuta-
lainen. Kol nidreitä onkin kritisoitu 
siitä, ettei se saavuta juutalaisen 
juhlan tunnelmaa, sekä siitä, ettei 
rukouskutsua pitäisi tuoda konsertti-
saliin. Bruch ei toki ollut (eikä ole) 
ainoa säveltäjä, joka ihastui juutalais-
ten rikkaaseen musiikkitraditioon ja 
halusi hyödyntää sitä omassa sävel-
lyksessään.

Myös Carl Maria von Weberin Concer-
tino on yksiosainen muunnelmateos 
solistille ja orkesterille. Soitin on kla-
rinetti, jolle Weber sävelsi useita täy-
simittaisia konserttoja ja kamarimus-
iikkia 1800-luvun alkupuolella. Tässä 
vaiheessa soitin oli vielä melko uusi 
tulokas konserttimusiikissa, vaikka jo 

Yksiosaisten  
teosten ilta
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Mozart ihastui siihen viimeisinä vuo si- 
naan. Häntä johdatti soittimen pariin 
taitava klarinetisti Anton Stadler, 
ja onkin tyypillistä, että parhailla 
säveltäjillä on ollut henkilökohtainen 
innoittaja ja opastaja klarinettiteosten 
syntyvaiheessa.

Weberin luottoklarinetisti oli Mün-
chenin hoviorkesterin muusikko 
Heinrich Bärmann, jolle myös Felix 
Mendelssohn sävelsi omat klarinet-
titeoksensa. Yhdessä Weberin kanssa 
syntyi kaksi konserttoa, kvintetto 
ja Concertino, joka on sävellyksistä 
varhaisin. Bärmann opetteli sen kol-
messa päivässä ja soitti konsertissa, 
josta teki erityisen arvokkaan se, että 
Baijerin kuningas Maximilian I osti 
siihen 50 lippua ja käytti itse niistä 
yhden. 

Klarinettiohjelmiston kartuttamisen  
historia jatkui Weberin jälkeen, kun 
Richard Mühlfeld sai Johannes 
Brahmsin säveltämään klarinetille 
trion, kvinteton ja kaksi sonaattia. Ja 
meidän on syytä muistaa, mikä vai-
kutus Kari Kriikulla on ollut suoma-
laisten klarinettikonserttojen syntyyn. 
Usein klarinettisävellyksiä leimaakin 

muusikkous, ellei peräti pelimanni-
suus, vaivattoman tuntuinen virtuoosi-
suus, joka taitaa olla näiden eri aiko-
jen taiturisoittajien ansiota. 

Weber oli itse monipuolinen muusikko 
ja virtuoosipianisti, myös kitaristi, 
joka toimi kapellimestarina ja edisti 
erityisesti saksalaisen oopperan nou-
sua 1800-luvulla, kun Eurooppa tuntui 
hukkuvan italialaiseen oopperaan. 
Kymmenestä oopperasta ohjelmis-
tossa on säilynyt vain Taika-ampuja. 
Monista konsertoista Weberin omalle 
soittimelle kirjoitettuja pianokonsert-
toja kuulee harvoin, mutta klarinetti- 
ja fagottikonserttoja sitäkin useammin.

Eduard Tubin oli tuottelias säveltäjä, 
jonka mittavassa sävellysluettelossa 
on kamarimusiikkia, orkesterisarjoja, 
näyttämömusiikkia, vokaalimusiikkia, 
konserttoja ja 10 sinfoniaa. Viimeinen, 
numero 11, jäi kesken. Poikkeuksellisen 
laaja sinfoniasarja muodostaa tuo-
tannon painavan ytimen. Vaikka Tubin 
oli aktiivinen kuoromies niin sävel-
täjänä kuin johtajana, orkesteri oli 
hänen varsinainen instrumenttinsa.

Kun Neuvostoliitto miehitti Viron 

Weber oli itse monipuolinen 
muusikko ja virtuoosipianisti, myös 
kitaristi, joka toimi kapellimestarina 
ja edisti erityisesti saksalaisen 
oopperan nousua 1800-luvulla
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vuonna 1940, Tubin ei reagoinut, vaan 
perusti perheen ja jatkoi työtään  
säveltäjänä ja sävellyksen opettajan  
Tartossa. Mutta kun vuoden 1944 
rajut pommitukset tuhosivat mm. 
Estonia-teatterin, Tubin pakeni monen  
maanmiehensä tavoin Ruotsiin. Nuori 
perhe lähti kohti tuntematonta tule-
vaisuutta pienellä purjeveneellä ja 
rantautui Tukholmaan.

Uudessa kotimaassaan Tubin työs-
kenteli Tukholman Drottningholmin 
linnan teatterimuseossa, jonka arkis-
toon talletettuja vanhoja käsikirjoi-
tuksia hän entisöi. Ruotsin kansalai-
suuden hän sai 1962, jolloin hänestä 
tuli myös Ruotsin säveltäjäyhdistyksen 
jäsen. Ruotsin Musiikkiakatemiaan 
hänet hyväksyttiin vuonna 1982. 
Tästä huolimatta Tubin ei koskaan 
saanut ansaitsemaansa asemaa ruot-
salaisessa musiikkielämässä. Elettiin 
modernismin ja sarjallisuuden aikaa, 
ja virolainen tonaalisen musiikin 
säveltäjä jäi auttamatta kärkijoukon 
ulkopuolelle. Vasta 90-luvulla Neeme 
Järven tekemät levytykset BIS-yhtiölle  
eri orkestereiden kanssa nostivat 
Tubinin sinfoniat edes jonkinlaisen 
yleisön tietoisuuteen.

Sinfonioista suosituin on viides (1946), 
joka esitettiin New Yorkin Carnegie 
Hallissa vuonna 1952. Stalinin kauden 
päätyttyä se oli ensimmäinen Tubinin 
Virossa esitetyistä suurista teoksista 
vuonna 1956. Tubinin sinfoniat jaetaan 
usein tyylillisesti neljään ryhmään, 
jolloin ensimmäiset kolme nojaavat 
vahvasti virolaiseen perimään, seu-
raavat kolme peilaavat uutta koti-

maata ja sen pohjoista luontoa ja 
numerot 7 ja 8 heijastavat kylmän 
sodan synkkää tunnelmaa. 

Kahdessa viimeisessä sinfoniassa 
tyyli on taas toinen. Aiempi kiihko ja 
angsti ja niiden ilmaisuun käytetty 
paksusti soiva orkesteri lukuisine lyö-
mäsoittimineen saivat väistyä, kun 
tilalle tuli läpikuultavuutta, melodi-
suutta ja jopa valoisuutta. Viimeinen, 
tänään kuultava kymmenes, on yksi-
osainen ja tuo väistämättä mieleen 
Sibeliuksen viimeisen sinfonian, sillä 
Tubinin teoksessa on saman kaltainen  
kasvavan jännitteen rakenne kuin 
Sibeliuksen seitsemännessä. Muita 
lyömäsoittimia kuin patarummut ei 
tarvita.

Puolituntisen sinfonian voi myös hah-
mottaa siten, että siinä on perinteiset 
neljä osaa, kun tempokin vaihtuu nii-
den mukaan. Mutta musiikki perustuu 
alusta loppuun samalle melko niukalle  
materiaalille ja etenee orgaanisesti. 
Hitaaksi rondoksikin sinfoniaa on 
kutsuttu, sillä läpi sinfonian toistuu 
arvoituksellinen torvisignaali 
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Arvo Volmer kapellimestari

Vuosina 1994–2005 Oulu Sinfonian ylikapellimestarina toiminut Arvo 
Volmer opiskeli kuoro- ja orkesterikapellimestariksi Tallinnan valtion 
konservatoriossa ja jatkoi opintojaan Leningradin konservatoriossa. 
Kapellimestaridebyyttinsä hän teki Viron kansallisoopperassa 
22-vuotiaana ja vakiinnutti asemansa talossa saman tien. Vuonna 
2004 hänet nimitettiin ensimmäisen kerran Viron kansallisoopperan 
taiteelliseksi johtajaksi ja ylikapellimestariksi. Samana vuonna hän 
aloitti myös Australian Adelaiden sinfoniaorkesterin musiikillisena 
johtajana ja hoiti tehtävää vuoteen 2013. Volmer toimi Bolzanossa 
Haydn-orkesterin ylikapellimestarina 2014–2020 ja jatkaa edelleen 
Viron kansallisoopperan taiteellisena johtajana ja ylikapellimestarina. 
Arvo Volmer on säännöllisesti nähty vieras useiden kansainvälisesti 
arvostettujen orkestereiden ja oopperatalojen kapellimestarina.   
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Arto Alikoski  
sello

Sellotaiteilija Arto Alikoski on 
nykynäkökulmasta suoranainen harvinaisuus. 
Hän on ollut Oulu Sinfonian jäsen 48 ja puoli 
vuotta, siitä soolosellistinä 40 vuotta, siis 
yhtä kauan kuin oululaisyleisö on kuunnellut 

orkesteriaan Madetojan salissa, joka vihittiin käyttöön 1983. Eikä 
tämä orkesteri suinkaan ole ollut hänen ainoa työpaikkansa. Radion 
sinfoniaorkesterissa hän teki useita sijaisuuksia, usein ulkomaan 
kiertueilla. Kesät ovat kuluneet Savonlinnan Oopperajuhlaorkesterissa. 
Opiskeltuaan Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa ja Lontoossa sellisti 
William Pleethin yksityisoppilaana Alikoski olisi voinut Helsinkiin jäädäkin, 
mutta Oulu veti vastustamattomasti puoleensa. Oulu Sinfoniaan Alikoski 
tuli 18-vuotiaana.

Alikoski laskee soittaneensa tässä orkesterissa kuudella vuosi kymme-
nellä alkaen 1970-luvusta aina 2020-luvulle. Se on mykistävä saavutus. 
Ura on edennyt aina koesoiton kautta, kuten orkestereissa on tapana, 
niinpä niitä on Alikosken uran varrelle kertynyt useita. Osaamista on 
myös arvostettu, hän on soittanut oman orkesterinsa solistina seitsemän 
kertaa. Pikkupoikana nauhattomasta sähköbassosta haaveillut Alikoski 
valitsi instrumentikseen sellon, kun näki sellaisen Oulun kaupungin-
orkesterin konsertissa. Perhe kävi opettajaisän johdolla konserteissa ja 
lapsia kannustettiin instrumentin valintaan. Kaveripiirissä moinen ei juuri 
ymmärrystä saanut, mutta jääkiekko ja Oulun Kärpät kyllä. Urheilu onkin 
pysynyt Alikosken harrastuksena läpi elämän. Sulkapalloa hän pelaa 
aktiivisesti viikoittain ja liikkuu monipuolisesti muutenkin. Eläkepäivät 
voi Arto Alikosken kohdalla hyvin panna lainausmerkkeihin. Soittaminen 
jatkuu sekä orkesterikeikoilla että melodista metallia soittavassa Velvet 
Ocean -bändissä. Vuonna 2020 ensimmäisen albuminsa julkaissut bändi 
pitää sellisti Alikosken kiireisenä ja tiukasti ajassa kiinni. 
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Markku Korhonen  
klarinetti

Maajoukkuetason perhokalastaja, intohi-
moinen luonnon ystävä ja Oulu Sinfonian 
klarinetin äänenjohtaja Markku Korhonen 
on ollut Oulu Sinfonian jäsen vuodesta 1985. 
Uuden Musiikin Lokakuu -nykymusiikkijuhlien 

taiteellisena johtajana hän toimi vuosina 2013–2015.

Suunta Korhosen uralle löytyi Ouluun kokeilumielessä perustetuilta 
kansakoulun musiikkiluokilta. Instrumenttivalinnan teki opettaja, 
jonka päätöksellä tarkkakorvaisesta oppilaasta tehtiin klarinetisti, eikä 
oppilaalla ollut mitään valintaa vastaan. Harrastus eteni puhallin- 
ja muihin harrastusorkestereihin, ja niissä muodostui myös miltei 
elämän mittaisia ystävyys- ja kollegasuhteita. Omassa orkesterissa on 
työtovereita, jotka hän on tuntenut varhaisilta kouluvuosilta asti. Markku 
Korhonen on orkesteri- ja solistitehtäviensä ohella siirtänyt osaamistaan 
myös nuoremmille soittajille. Hän on opettanut muun muassa 
Oulun konservatoriossa, Oulun ammattikorkeakoulussa ja Kälviän 
musiikkileirillä. Opettamisen hän aloitti jo teini-ikäisenä.

”Muusikko ei voi soittaa vain viivastolla olevia merkkejä, vaan on nähtävä 
nuottien sisälle. Siellä on se musiikki”, hän sanoo. On siis hallittava 
tekniikka niin hyvin, että merkit muuttuvat musiikiksi. Korhonen 
kokeekin soittamisen käsityöammatiksi, jossa kehittyy vain tekemällä 
ja harjoittelemalla. Oman orkesterin solistina soittamista Korhonen 
pitää kunnia-asiana. ”On hienoa, että orkesteri osoittaa näin korkeaa 
arvostusta omia soittajiaan kohtaan. Kotiyleisön edessä esiintyminen on 
aina mukavaa”, sanoo Markku Korhonen. 

Soittaminen ei Markku Korhosenkaan kohdalla pääty eläköitymiseen, 
vaikka mittakaava muuttuu pienemmäksi. Saksofonia hänellä ei 
ole vähään aikaan ollut, mutta nyt sellaisen hankinta houkuttelee. 
”Tekemistähän minulla on aina”, hän toteaa. Oulujärvi, savusauna, Iso-
Syötteen ladut ja taka-alalla jonkun aikaa ollut perhokalastus. Siinä 
päällimmäiset uudessa elämänvaiheessa. 
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ORKESTERIN KANNATUSYHDISTYS PULSSI RY

Orkesterin Pulssi ry (perustettu vuonna 1994) tukee Oulu Sinfonian muusikoita vapaa-ajan toimin- 
 nassa ja monissa orkesterin työhön liittyvissä asioissa, järjestää jäsenille musiikki- ja kulttuuri- 
 matkoja sekä tukee kamarikonsertteja. Yhdistyksen varat kertyvät jäsenmaksuista ja tuotemyynnistä.

Liity Pulssin jäseneksi! Lisätietoa ja  liittymislinkki www.orkesterinpulssi.fi.  
Pulssin löydät myös Facebookista, facebook.com/orkesterinpulssi.

Oulu Sinfonia on maamme pohjoisin  
sinfoniaorkesteri. Konsertoimme viikoit-
tain Oulun Musiikkikeskuksen Madet ojan  
salissa. Orkesteri aloitti toimintansa 
vuonna 1937, sai oikeuden käyttää kau-
punginorkesterin nimeä vuonna 1954 ja 
kunnallistettiin vuonna 1961. Nykyinen  
nimi otettiin käyttöön vuonna 2005.

Kausikonsertit ovat orkesterin vahva 
perusta. Ohjelmiston täydentävät erilai-
set konserttisisällöt kuten ooppe rat ja 
näyttämöproduktiot, elokuvakonsertit, 
etno- ja jazzmusiikki ja muut rytmimu-
siikin konsertit. Lapsille ja nuorille on 
säännöllistä tarjontaa. Viime vuosina  
syyskausi on alkanut jalkautumiskon-
serteilla palvelutaloihin ja kouluihin 
koko Oulun alueella.

Orkesterin levytyksiin lukeutuvat mm. 
Leevi Madetojan koko orkesterituotanto 
ja Okon Fuoko -balettipantomiimin levy-
tys Arvo Volmerin johtamana. Nimikko-
säveltäjänä vuosina 1997–2009 olleen 
Olli Kortekankaan ooppera Messenius  
ja Lucia sai ensi-iltansa syksyllä 2005, 
ja samalla ooppera levytettiin Volmerin 
johdolla. Vuonna 2009 ilmestyi Mozartin  
aarioita ja alkusoittoja sisältävä levy, 
jonka kapellimestarina on Dmitri  
Slobodeniouk ja solistina Helena Jun-
tunen. Keväällä 2013 ilmestyi Kimmo 
Hakolan ja Toshio Hosokawan kitara-
konsertot sisältävä levy, solistina Timo 

Korhonen ja kapellimestarina Santtu- 
Matias Rouvali. Lokakuussa 2016 Ondine 
julkaisi Klamin ja Englundin viulukon-
sert   tojen levytyksen, jonka Oulu Sinfo nia  
teki viulutaiteilija Benjamin Schmidin 
kanssa Johannes Gustavs sonin johdolla. 
Syyskuussa 2021 ilmestyi Kaiken maa-
ilman kehtolauluja -levy, joka sisältää 
Ismo Alangon tuotantoa, levy tyksen johti 
Jaakko Kuusisto, ja marraskuussa 2021 
Sininen Pallo -lastenlevy, jossa mukana 
ovat Tuomo Rannan kari sekä Teuvo Pak-
kalan mu siik ki  luokat ja kapelli mestarina 
Jaakko Jauhiainen. Elokuussa 2022 
orkesterilta kuultavaksi saatiin ruotsalai-
sen sinfonikon Ludvig Normanin musiik-
kia sisältävä levy, jolla kapellimestarina 
toimi Johannes Gustavsson. Tuorein levy, 
Rumon Gamban johdolla levytetty suo-
malaisia alkusoittoja sisältävä Overtures 
From Finland on elokuulta 2023.

Orkesterin kapellimestareita ja kehit-
täjiä ovat viime vuosikymmeninä olleet 
Urpo Pesonen, Paavo Rautio, Onni Kelo, 
Rauno Rännäli, Ari Angervo, Peeter 
Lilje, Arvo Volmer, Dmitri Slobodeniouk 
ja Anna-Maria Helsing. Päävierailijoina  
ovat toimineet John Storgårds, Susanna  
Mälkki ja Jaakko Kuusisto. Syksyllä 
2013 ylikapellimestarikautensa aloit-
taneen Johannes Gustavssonin kausi 
päättyi kevääseen 2021. Tammikuussa 
2022 orkesterin ylikapellimestarina 
aloitti Rumon Gamba. 
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äj = äänenjohtaja    väj = varaäänenjohtaja    * = tilapäinen kiinnitys

I VIULU
Joonas Pekonen, 
  I konserttimestari *
Mikko Sorri, 
  I konserttimestari
Lasse Joamets, äj *
Mia Ohenoja, väj
Romuald Gwardak
Heidi Ilmolahti
Johanna Korhonen
Tiina Kortelainen
Oksana Kumpulainen
Nadya Pugacheva
Ismo Sirén
 
II VIULU
Maija Wesslund, äj
Laura Kangas, äj *
Anita Virkkala, väj *
Dhyani Gylling
Anna-Briitta Karjalainen *
Sari Karppinen
Marjukka Lahes
Aino Liikanen *
Sari Suihkonen
 
ALTTOVIULU
Johanna Tuikka, äj
Susanna Nietula, väj
Niina Mäkiharju *
Helinä Nissi
Anna-Maija Rousselle
Philip Runsteen *
 

SELLO
Greta Ernesaks, 
  soolosellisti
Anna Liukkonen, äj *
Harri Österman, väj *
Alli Mankkinen *
Sofie Spanget Takkula *
Janne Varis
 
KONTRABASSO
Antoine Greuzard, äj
Anne Seppänen, väj
Terhi Lassila
Aida Salakka *
 
HUILU
Albert Stupak, äj
Emma Tessier, väj
Carlotta Petri
 
OBOE
Matti Kettunen, äj
Paula Nurila, väj
Antti Turtiainen
 
KLARINETTI
Michał Konopiński, äj *
Kenneth Sjöwall
 
FAGOTTI
Eri Ikeda, äj
Ann-Louise Wägar, väj
Lorenzo Leone
 

KÄYRÄTORVI
Lauri Vasala, äj
Matias Nässi, väj
Matias Parikka *
Jukka Yletyinen
 
TRUMPETTI
Thomas Petit, äj
Jukka-Pekka Peltoniemi, väj
Katja Lasser *
 
PASUUNA
Jesus Moreno Miras, äj *
Jukka Myllys, väj
Wen Hong Low
 
TUUBA
Fabian Körner, äj *
 
PATARUMMUT
Petri Hänninen, äj
 
LYÖMÄSOITTIMET
I-Han Fu, äj
 
HARPPU
Katilyne Roels, äj *

OULU SINFONIAN MUUSIKOT



Matkalla  
kotiin
Torstai 21.9. klo 18.00  
Poiju-sali

Perjantai 22.9. klo 18.00 
Kempeleen Pyhän 
Kolminaisuuden kirkko 

 
Oulu Sinfonian Kamarimuusikot

Yhteistyössä:

Korkeuksiin!

Liput 29/24/16 €

Torstai 28.9. klo 19.00 
Madetojan sali 

 
Joana Carneiro kapellimestari 
Luka Faulisi viulu 
Oulu Sinfonia

Wilhelm Stenhammar  
Excelsior! op. 13

Felix Mendelssohn Bartholdy  
Viulukonsertto e-molli op. 64

Felix Mendelssohn Bartholdy  
Sinfonia nro 3 a-molli op. 56 ”Skottilainen”
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MADETOJAN SALIN LIPPUKAUPPA
Oulun Musiikkikeskus

Leevi Madetojan katu 1–3, Oulu
Puh. 050 594 9704

Avoinna Oulu Sinfonian konserttipäivisin  
klo 11–19.30.

Lippujen myynti:

Oulun Musiikkikeskus
Leevi Madetojan katu 1–3, 

PL 4, 90015 OULUN KAUPUNKI

oulusinfonia.fi

TICKETMASTER
Puhelinpalvelu: 0600 10 800  
(1,98 €/min. + pvm). 
Avoinna arkisin klo 8–17.
Verkkokauppa: www.ticketmaster.fi 
(ei kausikortit eikä minisarjat):  
Ticketmasterilla on ympäri Suomen 
yli 80 lippukauppaa, joista voit ostaa 
lippuja sekä noutaa varauksesi.


